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Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit
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01.04.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

16.03.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Kordinator Prishtinë 16/03/2018

2 Chevening Alumni 

Association

President Enver Gjergjeku 01/01/1990

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi 210.00 E  blere 2015  195,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 67.00 E  blere 2005  70,000.00 Deklaruesitm2

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

16,000.00 Deklaruesit2017E blerëVeturë Audi Q71

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 IGCG  2,091.92  100.00 Deklaruesit13.05.2015

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 RFB Prishtinë  8,717.28 Deklaruesit

2 RFB Prishtinë  9,820.67 Deklaruesit

3 N.L.T Prishtinë  1,530.42 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  3
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e shtepisë 23 vjet  100,000.00 DeklaruesitRFB

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Qeveria e Kosoves Prishtinë RFB  20,786.40

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Page FES Prishtine ProCredit Bank  18,479.88

TË DHËNA TË TJERA

1. Shtepia ne Lagjen Marigona: Per kete shtepi eshte marre nje kredi ne vleren prej 100.000 euro dhe mbeshtetja nga ana e 

prindit ne vleren prej 72500 euro ( 25.05.2015 - 60000 euro dhe 05.04.2016 12500 euro)

2. Banesa ne Lagjen Ulpiana: Ne kete banese kam jetuar qe nga viti 2004 dhe perfshin nje siperfaqe prej 67m2.Ngjitur me 

kete banese eshte blere eshe nje banese tjeter (67m2) nga babai im ne vleren prej 77000 euro e cila eshte ne emer te tij, por 

eshte pasuri e cila me takon me trashegimi.

3. Vetura Taureg: Nje veture e tipit Taureg eshte ne emer timin, te cilen ia kam shitur mikut tim z. A.SH. i cili per momentin 

jeton ne Jordani dhe si rrjedhoje nuk ka pasur mundesi qe ta kaloje procesin e vetures ne emer te tij.

4. Pronat e Prinderve: Babai im si aksionar i "Librit Shkollor" ka nje shtepi ne fshatin Bradash dhe nje banese ne lagjen 

Dardania.Kjo pasuri ne pronesi te babait, qe nenkupton ese bashku me vllaun kemi te drejten ne trashegimi, e cila ende nuk 

eshte percaktuar.

5. Te hyrat tjera: Te hyrat pervec pages se rregullt ne Kosove po ashtu vijne edhe nga nagazhimet e mia si ekspert 

nderkombetare (2012 - 2018).Keto te hyra sigurohen nga angazhimet qe i kam pasur me NDI, Cemonix, Tetratek 

(Institucione Amerikane) dhe organizata tjera nderkombetare ne Kosove dhe jashte tij.
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